
時刻 停留場所
7:50 戸倉バス停
7:52 戸倉宿バス停
7:58 水芭蕉の宿ひがし前
7:59 古仲バス停
8:01 栃坂バス停
8:03 土出温泉バス停・二嶋商店前
8:05 民宿とんや前
8:10 旅館みさわ前
8:12 中里バス停
8:13 片品スキー場入口バス停
8:15 上而バス停
8:17 越本バス停
8:18 細久屋バス停
8:20 太田上バス停
8:22 太田バス停
8:27 尾瀬大橋・鎌田信号前
8:30 道の駅尾瀬かたしな　駐車場
8:31 関越交通(株)鎌田営業所前
8:33 (株)中畑鉄工所交差点
8:35 山荘・薬師入口交差点
8:40 下平消防団第一分団入口交差点
8:42 大立沢橋交差点
8:46 平川第六生活改善センター火の見前
8:50 コメリ利根町店前
8:53 平川橋バス停
8:55 追貝利根信前
8:56 利根町振興局前
8:58 利根町第五生活改善センター前
9:00 大平バス停
9:02 老神温泉町営駐車場
9:05 大原バス停
9:35 沼田クリニック・沼田脳外

乗車して来られた患者様が全員終わったら出発

月曜日  　   R3.10


